
協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U11 - 60米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

李子進1 1890U11 飛達Li Tsz Chun

吳智謙2 1754U11 聖瑪大肋NG CHI HIM

劉凱元3 1989U11 SATKPLAU HOI YUEN

趙子節4 1613U11 喇沙小學ZHAO ZIJIE

鍾承峻5 1949U11 培僑書院CHUNG Shing Chun 

鄭丞希6 1575U11 喇沙小學CHENG SHING HEI 

何梓謙7 1987U11 SATKPHO TSZ HIM

梁碩珩8 1889U11 飛達Leung Shek Hang

男子 U11 - 60米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

李樂謙1 1929U11 何壽南Li Lok Him

陳孝勇2 1499U11 基法(油塘Chan Hau Yung

劉宗恒3 2215U11 大埔田徑Lau Chung hang

李銘恩4 1774U11 靈糧小學LI MING YAN

陳泓諾5 1311U11 協和(長沙Chan Wang Nok

易泓迅6 1507U11 基法(油塘Yik Wang Shun

梁立禧7 1595U11 喇沙小學LEUNG LAP HEI

陳銘熙8 2630U11 油天(海泓Chan Ming Hei

男子 U11 - 60米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

馬卓楠1 1703U11 梁省德MAR CHEUK NAM

許智銘2 2247U11 大埔田徑Xuchiming

陳彥齊3 2351U11 屈臣氏Chan Yin Chai

鄭逸熙4 1482U11 澳門慈幼CHEANG IAT HEI

柯卓鋒5 1127U11 陳呂重德O Cheuk Fung

吳鎬銘6 1376U11 聖三一堂NG HO MING

李浚壕7 2030U11 何澤芸LI TSUN HO

鄺晉樂8 1414U11 愉園Kwong Chun Lok 

男子 U11 - 60米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

關國燁1 1115U11 陳呂重德Guan Kwok Ip

張佑銘2 2255U11 大埔田徑ZHANG YUN MING

李以昊3 1517U11 光明英來LEE YEE HO

趙彥康4 1579U11 喇沙小學CHIU YIN HONG 

韓子軒5 2112U11 沙胡Hon tsz hin

林千嵐6 2213U11 大埔田徑Lam Chin Laam

蘇穎通7 1128U11 陳呂重德So Wing Tung

謝柏彥8 2026U11 SJPSTse Pak Yin

男子 U11 - 60米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

毛斯靖2 1058U11 基華小學

陳嘉貴3 1151U11 啟思小學CHAN KA KWAI

何清佑4 1531U11 禮賢Ho Tsing Yau

張皓銘5 1766U11 靈糧小學CHEONG HO MING

羅柏麟6 1374U11 聖三一堂LAW PAK LUN

馬梓嘉7 1285U11 播道Ma Tsz Ka

秦俊宇8 1528U11 禮賢Chun Tsun Yu

男子 U11 - 60米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

江穎鎧2 1904U11 培正小學Kiang Wing Hoi

黃兆鏗3 1988U11 SATKPHUANG ZHAOKENG

王子汛4 1912U11 培正小學Wong Tsz Shun 

袁力恆5 1611U11 喇沙小學YUEN LIK HANG 

周敬恒6 1312U11 協和(長沙Chow King Hang

伍健豪7 1534U11 禮賢Ng Kin Ho Phil

林晉8 1217U11 聖安多尼Lin  Chun

男子 U11 - 60米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

周卓澔2 2048U11 沙田循道Chow Cheuk Ho 

李皓恩3 1699U11 梁省德LI HAO EN

黃愷恩4 1710U11 梁省德WONG HOI YAN

周晉麒5 1875U11 飛達Chau Chun ki jacus

葉天行6 1586U11 喇沙小學IP TIN. HANG 

黃世義7 2051U11 沙田循道Wong Sai Yi

鄧千灆8 1520U11 光明英來Tang Macus

男子 U11 - 60米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

吳浩嵐2 2229U11 大埔田徑Ng Ho Lam

黎鎬匡3 2291U11 蔡榮星Lai Ho Hong Cayden

黃浩謙4 1911U11 培正小學Wong Ho Him Roni

蔡梓諾5 1580U11 喇沙小學CHOI TSX NOK

謝沚晞6 1781U11 靈糧小學TSE TSZ HEI ELIO

麥善為7 1842U11 馬頭涌(紅MAK SENAN W.

許宇軒8 1043U11 協調Hui Yu Hin

男子 U11 - 60米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

李熙弘2 1498U11 基灣Lee Hayden

鄺思源3 1799U11 MoveKwong Sze Yuen

鍾卓霖4 1514U11 光明英來chung cheuk nam

張焯然5 1767U11 靈糧小學CHEUNG CHEUK YIN

洪灝6 1691U11 梁省德HUNG HOWARD

莫子充7 1933U11 王賜豪(田MOK CHI CHUNG

謝政希8 2236U11 大埔田徑Tse Ching Hay
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協調田徑會
2025年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U11 - 60米 (第 10 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 11:20 (11:00~11:10)

程琛皓2 1984U11 SATKPCHING SUMHO ZAC

林溢邦3 1695U11 梁省德LAM YAT PONG

黎子博4 1213U11 聖安多尼Lai Tsz Pok

邱政樂5 2554U11 屈臣氏yau ching lok

林靖熙6 1800U11 MoveLAM CHING HEI

劉嘉朗7 2434U11 屈臣氏Lau Ka Long Murphy

潘彥匡8 1220U11 聖安多尼Poon Yin Hong

男子 U11 - 100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

梁碩珩1 1889U11 飛達Leung Shek Hang

袁力恆2 1611U11 喇沙小學YUEN LIK HANG 

刘卓鑫3 1211U11 聖安多尼Justin Liu

陳彥齊4 2351U11 屈臣氏Chan Yin Chai

李銘恩5 1774U11 靈糧小學LI MING YAN

蔡峻熙6 1985U11 SATKPCHOI CHUN HEI

鍾卓宏7 2029U11 何澤芸CHUNG CHEUK WANG

魏廷雋8 1535U11 禮賢Ngai Ting Chun

男子 U11 - 100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

陳孝勇1 1499U11 基法(油塘Chan Hau Yung

吳承軒2 1408U11 愉園GO SHING HIN

何梓謙3 1987U11 SATKPHO TSZ HIM

劉宗恒4 2215U11 大埔田徑Lau Chung hang

江穎鎧5 1904U11 培正小學Kiang Wing Hoi

吳鎬銘6 1376U11 聖三一堂NG HO MING

藍俊軒7 1120U11 陳呂重德Lam Chun Hin

霍俞銘8 1794U11 MoveFok Yu Ming

男子 U11 - 100米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

潘彥匡1 1220U11 聖安多尼Poon Yin Hong

許智銘2 2247U11 大埔田徑Xuchiming

許宇軒3 1043U11 協調Hui Yu Hin

鍾承峻4 1949U11 培僑書院CHUNG Shing Chun 

張遨霖5 1684U11 梁省德CHEUNG NGO LAM

鄺思源6 1799U11 MoveKwong Sze Yuen

吳智謙7 1754U11 聖瑪大肋NG CHI HIM

陳逸俊8 1983U11 SATKPCHAN YAT CHUN

男子 U11 - 100米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

黃兆鏗1 1988U11 SATKPHUANG ZHAOKENG

梁希瞬2 2081U11 聖士提反(LEUNG Hei Shun 

毛斯靖3 1058U11 基華小學

顏子銘4 2082U11 聖士提反(NGAN James Tsz 

林靖熙5 1800U11 MoveLAM CHING HEI

楊遜立6 1539U11 禮賢Yeung Shun Lap 

馬卓楠7 1703U11 梁省德MAR CHEUK NAM

葉天行8 1586U11 喇沙小學IP TIN. HANG 

男子 U11 - 100米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

林千嵐1 2213U11 大埔田徑Lam Chin Laam

鄭丞希2 1575U11 喇沙小學CHENG SHING HEI 

邱政樂3 2554U11 屈臣氏yau ching lok

李以昊4 1517U11 光明英來LEE YEE HO

麥善為5 1842U11 馬頭涌(紅MAK SENAN W.

蔡承晞6 2028U11 何澤芸CHOI SHING HEI

謝其航7 1130U11 陳呂重德Tse Ki Hong

吳浩嵐8 2229U11 大埔田徑Ng Ho Lam

男子 U11 - 100米 (第 6 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

莫子充1 1933U11 王賜豪(田MOK CHI CHUNG

梁潤峯2 1596U11 喇沙小學Leung Yun Fung 

袁梓軒3 1293U11 奉基Yuen Tsz Hin

鍾昕泰4 1791U11 MoveCheong Asher Yan 

陳思澤5 1110U11 陳呂重德Chan Sze Chak 

張家俊6 1112U11 陳呂重德CHEUNG KA CHUNG

陳銘熙7 2630U11 油天(海泓Chan Ming Hei

鄺晉樂8 1414U11 愉園Kwong Chun Lok 

男子 U11 - 100米 (第 7 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

吳俊宏1 1317U11 協和(長沙Ng Chun wang

方智華2 1926U11 何壽南Fang Chi Wa

梁誦琋3 1593U11 喇沙小學LEUNG CHUNG HEI

柯卓鋒4 1127U11 陳呂重德O Cheuk Fung

洪灝5 1691U11 梁省德HUNG HOWARD

蘇穎通6 1128U11 陳呂重德So Wing Tung

李子進7 1890U11 飛達Li Tsz Chun

羅柏麟8 1374U11 聖三一堂LAW PAK LUN

男子 U11 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

黃愷恩1 1710U11 梁省德WONG HOI YAN

謝柏彥2 2026U11 SJPSTse Pak Yin

丘景仁3 1896U11 飛達YAU king yan

程琛皓4 1984U11 SATKPCHING SUMHO ZAC

吳卓謙5 2228U11 大埔田徑Ng Cheuk Him 

陳柏彥6 2198U11 大埔田徑Chan Pak Yin

周晉麒7 1875U11 飛達Chau Chun ki jacus
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男子 U11 - 100米 (第 8 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

黃世義8 2051U11 沙田循道Wong Sai Yi

男子 U11 - 100米 (第 9 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 09:40 (09:20~09:30)

趙彥康2 1579U11 喇沙小學CHIU YIN HONG 

張焯然3 1767U11 靈糧小學CHEUNG CHEUK YIN

李皓恩4 1699U11 梁省德LI HAO EN

伍健豪5 1534U11 禮賢Ng Kin Ho Phil

邱兆權6 1715U11 梁省德YAU SIU KUEN

陳冠錤7 1679U11 梁省德CHAN KWUN KI

張啓豐8 2079U11 聖士提反(CHEUNG Kai Fung

男子 U11 - 200米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:15 (15:55~16:05)

范文哲2 1313U11 協和(長沙FAN MAN CHIT

林允哲3 1316U11 協和(長沙LAM WAN CHIT

楊耀輝4 2249U11 大埔田徑Yeung Yiu Fai 

邱兆權5 1715U11 梁省德YAU SIU KUEN

鄧千灆6 1520U11 光明英來Tang Macus

郭奕弦7 1212U11 聖安多尼Kwok Yik Yin

張遨霖8 1684U11 梁省德CHEUNG NGO LAM

男子 U11 - 200米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:15 (15:55~16:05)

陳冠錤1 1679U11 梁省德CHAN KWUN KI

蔡峻熙2 1985U11 SATKPCHOI CHUN HEI

吳思恒3 2297U11 蔡榮星WU SI HANG

陳泓諾4 1311U11 協和(長沙Chan Wang Nok

李喆晞5 1597U11 喇沙小學LI CHIT HEI TORRES

鍾昕泰6 1791U11 MoveCheong Asher Yan 

盧俊熹7 2113U11 沙胡Lo Chun Hei

蔡鋈8 1025U11 華德Choi Yori Yuk

男子 U11 - 200米 (第 3 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:15 (15:55~16:05)

袁浩然2 1026U11 華德Yuen Ho Yin

洪嘉佑3 1585U11 喇沙小學HUNG KA YAU MARCUS

張佑銘4 2255U11 大埔田徑ZHANG YUN MING

莫子充5 1933U11 王賜豪(田MOK CHI CHUNG

黎鎬匡6 2291U11 蔡榮星Lai Ho Hong Cayden

顏子銘7 2082U11 聖士提反(NGAN James Tsz 

虞竣喬8 1523U11 光明英來Yu chun kiu

男子 U11 - 200米 (第 4 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:15 (15:55~16:05)

吳卓泓2 1776U11 靈糧小學NG CHEUK WANG

藍俊軒3 1120U11 陳呂重德Lam Chun Hin

謝政希4 2236U11 大埔田徑Tse Ching Hay

江穎鎧5 1904U11 培正小學Kiang Wing Hoi

陳逸俊6 1983U11 SATKPCHAN YAT CHUN

梁潤峯7 1596U11 喇沙小學Leung Yun Fung 

秦俊宇8 1528U11 禮賢Chun Tsun Yu

男子 U11 - 200米 (第 5 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 16:15 (15:55~16:05)

霍俞銘2 1794U11 MoveFok Yu Ming

黎承哲3 1756U11 博愛鄭任Lai shing chit

梁希瞬4 2081U11 聖士提反(LEUNG Hei Shun 

袁梓軒5 1293U11 奉基Yuen Tsz Hin

王朗僑6 1364U11 旅港開平Wong Long Kiu

丘景仁7 1896U11 飛達YAU king yan

李子進8 1890U11 飛達Li Tsz Chun

男子 U11 - 400米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:10 (16:50~17:00)

余天行2 1059U11 基華小學

關禮謙3 1733U11 鮑思高粵KUAN LAI HIM

陳德昇5 1830U11 馬頭涌(紅CHAN TAK SING

潘日希6 2153U11 公民Poon Yat Hei Isaac

楊耀輝7 2249U11 大埔田徑Yeung Yiu Fai 

陸卓峰8 1438U11 愉園LOK CHEUK FUNG

男子 U11 - 400米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 17:10 (16:50~17:00)

虞竣喬2 1523U11 光明英來Yu chun kiu

梁卓楠3 2055U11 聖保羅書Leung Cheuk Nam 

霍俞銘4 1794U11 MoveFok Yu Ming

郭奕弦5 1212U11 聖安多尼Kwok Yik Yin

盧俊熹6 2113U11 沙胡Lo Chun Hei

李喆晞7 1597U11 喇沙小學LI CHIT HEI TORRES

劉政熹8 1734U11 鮑思高粵LAO CHENG HEI

男子 U11 - 4X100米 (第 1 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:20 (15:00~15:10)

2 U11 禮賢九龍禮賢學校

3 U11 光明英來光明英來學校

4 U11 MoveMove

5 U11 聖三一堂聖三一堂小學

6 U11 喇沙小學喇沙小學

7 U11 聖安多尼中西區聖安多尼學校

8 U11 靈糧小學馬鞍山靈糧小學
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男子 U11 - 4X100米 (第 2 組)

線道Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 15:20 (15:00~15:10)

3 U11 協和(長沙中華基督教會協和小學(長沙灣

4 U11 梁省德基督教神召會梁省德小學

5 U11 聖士提反(聖士提反書院附屬小學

6 U11 馬頭涌(紅馬頭涌官立小學(紅磡灣)

7 U11 SATKP救世軍田家炳學校

8 U11 陳呂重德香港道教聯合會圓玄學院陳呂

男子 U11 - 跳遠 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-17 -> 16:40 (16:20~16:30)

林允哲1 1316U11 協和(長沙LAM WAN CHIT

梁立禧2 1595U11 喇沙小學LEUNG LAP HEI

吳思恒3 2297U11 蔡榮星WU SI HANG

何衍廷4 2661U11 翁祐HO HIN TING

范文哲5 1313U11 協和(長沙FAN MAN CHIT

邱政樂6 2554U11 屈臣氏yau ching lok

馬梓嘉7 1285U11 播道Ma Tsz Ka

謝柏彥8 2026U11 SJPSTse Pak Yin

魏廷雋9 1535U11 禮賢Ngai Ting Chun

伍健豪10 1534U11 禮賢Ng Kin Ho Phil

吳卓泓11 1776U11 靈糧小學NG CHEUK WANG

張佑銘12 2255U11 大埔田徑ZHANG YUN MING

黃愷恩13 1710U11 梁省德WONG HOI YAN

陳思澤14 1110U11 陳呂重德Chan Sze Chak 

曹梓晉15 2372U11 屈臣氏Cho Tsz Chun

鄺晉樂16 1414U11 愉園Kwong Chun Lok 

劉凱元17 1989U11 SATKPLAU HOI YUEN

趙子節18 1613U11 喇沙小學ZHAO ZIJIE

林靖熙19 1800U11 MoveLAM CHING HEI

陸卓峰20 1438U11 愉園LOK CHEUK FUNG

蔡梓諾21 1580U11 喇沙小學CHOI TSX NOK

林晉22 1217U11 聖安多尼Lin  Chun

何知行23 1886U11 飛達Ho Chi Hang

黃浩謙24 1911U11 培正小學Wong Ho Him Roni

李樂謙25 1929U11 何壽南Li Lok Him

張遨霖26 1684U11 梁省德CHEUNG NGO LAM

秦俊宇27 1528U11 禮賢Chun Tsun Yu

鍾卓霖28 1514U11 光明英來chung cheuk nam

刘卓鑫29 1211U11 聖安多尼Justin Liu

張啓豐30 2079U11 聖士提反(CHEUNG Kai Fung

張家俊31 1112U11 陳呂重德CHEUNG KA CHUNG

馬卓楠32 1703U11 梁省德MAR CHEUK NAM

吳俊宏33 1317U11 協和(長沙Ng Chun wang

謝其航34 1130U11 陳呂重德Tse Ki Hong

朱竣聲35 1404U11 愉園CHU CHUN SING

洪嘉佑36 1585U11 喇沙小學HUNG KA YAU MARCUS

男子 U11 - 擲壘球 (第 1 組)

排序Name 姓名 團體編號組別

2025-05-18 -> 17:15 (16:55~17:05)

黃易宸1 1785U11 靈糧小學WONG YICK SUN

邱兆權2 1715U11 梁省德YAU SIU KUEN

張子仲3 1399U11 愉園CHEUNG TSZ CHUNG

羅演琛4 1591U11 喇沙小學LAW YIN SUM ATTIS

韓子軒5 2112U11 沙胡Hon tsz hin

方智華6 1926U11 何壽南Fang Chi Wa

鄺思源7 1799U11 MoveKwong Sze Yuen

李樂謙8 1929U11 何壽南Li Lok Him

刘卓鑫9 1211U11 聖安多尼Justin Liu

陳冠錤10 1679U11 梁省德CHAN KWUN KI

鄭昱延11 1832U11 馬頭涌(紅CHENG YUK YIN

黎承哲12 1756U11 博愛鄭任Lai shing chit

林溢邦13 1695U11 梁省德LAM YAT PONG
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